
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «08» серпня 2017 року №299-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 299-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

441281 Самболя Ярослав Петрович 034063 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

128

758487 Сапонюк Дмитро Сергійович 035567 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

132

541617 Харчук Ілля Миколайович 034070 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

132



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 299-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

535753 Галицький Віталій Владиславович 032200 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

124

733598 Савич Сергій Сергійович 036531 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

140



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 299-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

440699 Будніченко Ігор Сергійович 123899 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

138

441017 Ганчук Віталій Юрійович 082999 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

144

440917 Гвоздь Іван Геннадійович 104318 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

146

440011 Гриневич Ігор Олександрович 116713 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

134

540305 Данилівський Володимир Святославович 080764 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

440892 Дубчак Олександр Олександрович 112264 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

140

440859 Іванов Максим Сергійович 123371 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

134


